МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ИВАНОВИЧА КОНЕВА»

ПРИКАЗ

21.04.2021                                                                                                    № 87

с. Павловск

Об утверждении проекта зонирования Центра образования

 «Точка роста» при МБОУ «Бродковская СОШ»

 Согласно распоряжению Министерства просвещения Российской Федерации от

12.01.2021г. № Р-6 «Об утверждении рекомендаций по созданию и функционированию в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно – научной и технологической направленности», в

соответствии с «Дорожной картой» утвержденной Правительством Алтайского края от

30.12.2020г. № 431-р  первоочередных действий по созданию и функционированию

Центров образования естественно – научной и технологической направленности «Точка

роста», в рамках реализации проекта, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить проект зонирования Центра образования (приложение № 1 к

настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения:                   О.В. Попова

Утверждаю

                                                                                                Директор школы

                                                                                                               ___________ О.В.Попова

Приложение 1

Приказ № 87 от 21.04.2021г.

Проект зонирования Центра образования «Точка роста»

при МБОУ «Бродковская СОШ»

МБОУ "БРОДКОВСКАЯ СОШ", Попова Ольга Владимировна, директор
06.10.2021 09:24 (MSK), Сертификат № 33105C0091AC02B9457E1FC0BE522588